
UCHWAŁA NR XXXIX/320/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXVI/220/20 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego w paragrafie 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego w kwocie 500 000,00 zł 
brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych) w roku 2021 w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania: Przebudowa i remont drogi wojewódzkiej nr 501 na terenie Gminy Miasta 
Krynica Morska”.. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXVI/220/20 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F637CE4-006A-467F-8129-3CFF17916D56. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/320/2021 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

Przygotowanie projektu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego 
z przeznaczeniem na przebudowę i remont drogi wojewódzkiej Nr 501 w obrębie granic Gminy Miasta 
Krynica Morska jest efektem prowadzonych wcześniej rozmów z Samorządem Województwa Pomorskiego. 
Przebudowa i remont drogi Nr 501 przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców, przybywających 
do Krynicy Morskiej turystów, jak również poprawi estetykę Miasta. Dotychczasowa uchwała dotyczyła 
tylko pomocy finansowej na przebudowę drogi. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F637CE4-006A-467F-8129-3CFF17916D56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

